PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 6567/2022

Assunto: Caminhão de hidrojato para desobstrução de tubulação do bueiro localizado na Rua Princesa

Anne-Marie Oldenbourg, em frente ao nº 288, no Parque dos Príncipes.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de um caminhão

de hidrojato para a desobstrução da tubulação do bueiro localizado na Rua Princesa Anne-

Marie Oldenbourg, em frente ao nº 288, no Parque dos Príncipes.

Fomos comunicados por moradores próximos que o bueiro se encontra

entupido há dias e que o mau cheiro exala por toda a rua, causando transtornos à

população.

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 6567/2022 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2022.

ABNER
Vereador - PSDB